

## Aufnahmeantrag in den

## **Hessischen Triathlon Verband**

Hessischer Triathlon Verband

0 69 - 97 76 77 24

gs@hessischer-triathlon-verband.de

Hessischer Triathlon Verband Otto-Fleck-Schneise 8 60528 Frankfurt

Hiermit beantragen wir die Aufnahme in den Hessischen Triathlon Verband gemäß den beigefügten Bedingungen. Bitte per Post zurücksenden!

A)	verein/Abtellung eines vereins/BSG/GmbH*:		
1.	Vorsitzender:		
2.	Abteilungsleiter:		
3.	Name, Vorname des Ansprechpartners:		
4.	Straße/Hausnr./Postfach:		
5.	PLZ/Ort:		
6.	Telefon: Fax:		
7.	Mobil:		
8.	E-Mail:		
9.	Vereinsnummer beim lsb h Frankfurt:		
10. Steuernummer des Vereins:			
11. Zuständiger Sportkreis:			



В)	Postanschrift:	
	Name, Vorname des Ansprechpartners:	
	Straße/Hausnr./Postfach:	
	PLZ/Ort:	
	E-Mail:	
C)	Rechnungsanschrift:	
	Name, Vorname des Ansprechpartners:	
	Straße/Hausnr./Postfach:	
	PLZ/Ort:	
	E-Mail:	
	lie Mitgliedschaft gewährt, so verlängert sich diese um jeweils ein Jah stens 3 Monate vor Ablauf des Jahres schriftlich gekündigt wird.	ır, wenn sie nicht
Ort/Da	utum Unterschrift des/der Bevollmächtigten	Vereinsstempel



## Aufnahmebedingungen:

Nachfolgende Bedingungen sind Bestandteil der Mitgliedschaft im Hessischen Triathlon Verband und gelten mit der Unterschrift des Aufnahmeantrages als anerkannt.

- Die Satzung und Ordnungen des Hessischen Triathlon Verbandes
- Die Satzung und Ordnungen der Deutschen Triathlon Union
- ➤ Der Verein verpflichtet sich seiner Meldepflicht beim Landessportbund Hessen Isb h nachzukommen.
- Die anfallenden Gebühren und Mitgliedsbeiträge sind nach Aufforderung gemäß der gültigen Gebührenordnung des Hessischen Triathlon Verbandes ohne Verzug zu begleichen.
- ➤ Bei Zahlungsverzug ist der Hessische Triathlon Verband berechtigt die entsprechenden Mahngebühren gemäß der gültigen Gebührenordnung zu erheben.
- Die Gebühren werden vom Verbandstag des Hessischen Triathlon Verbandes festgelegt. Die Gebühren gelten auch rückwirkend, falls der Verbandstag erst im laufenden Geschäftsjahr einberufen wird.

Die zurzeit gültigen Gebühren, Beiträge und Abgaben entnehmen Sie bitte der Gebührenordnung des Hessischen Triathlon Verbandes, die auf der <u>HTV Website</u> herunterladbar ist. Dort findet sich auch die Satzung des HTV und andere wichtige Dokumente.

Wird vom Hessischen Triathlon Verband ausgefüllt.	
Aufnahmeantrag vom:	
Der Hessische Triathlon Verband bestätigt hiermit Vereins/Abteilung/GmbH:	die Aufnahme des
Der/die Verein/Abteilung eines Vereins/GmbH* e	rhält die folgende Buchungsnummer:
Buchungsnummer:	
Die Buchungsnummer ist bei jeglichem Schrift- und	d Zahlungsverkehr anzugeben!
(Ort Datum Unterschrift Stempel HTV)	*nicht zutreffendes streichen